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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ITA MASCAGNI Martina LUG Lugano 2003 F 1.20019 415074 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 F 1.15 323274 Présent

BURKHARD Isabelle KB FCB Bern 2001 F 1.8 349248 Présent

CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000 F 1.9 401791 Présent

DE PREUX Camille SES Sion 2004 F 1.16 339390 Présent

ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999 F 1.99999 347488 Présent

FAVRE Angeline KB FCB Bern 2000 F 1.10006 775 Présent

FAVRE Aurore KB FCB Bern 1999 F 1.1 3127 Présent

FROIDEVAUX Jessica SES Sion 2004 F 1.99999 376517 Présent

HATZ Fiona ZFC Zürich 1999 F 1.4 355767 Présent

HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005 F 1.10032 326247 Présent

IZZO Iulia LUG Lugano 2002 F 1.5 349985 Présent

KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003 F 1.13 341008 Présent

LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000 F 1.12 3663 Présent

LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005 F 1.20024 325082 Présent

MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999 F 1.14 3963 Présent

ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004 F 1.20018 342120 Présent

PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002 F 1.6 322255 Présent

PETRINI Claire LUG Lugano 2003 F 1.11 317655 Présent

PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000 F 1.10 337877 Présent

ROMEO Virginia LUG Lugano 2002 F 1.2 328900 Présent

  20 Participants (20 présents)
 

2 Nations, 21 Participants (21 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 1 001 180.0 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern F Présent

2. 1 002 180.0 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano F Présent

3. 1 004 30.0 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich F Présent

4. 1 005 30.0 SUI IZZO Iulia LUG Lugano F Présent

5. 1 006 30.0 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve F Présent

6. 1 008 30.0 SUI BURKHARD Isabelle KB FCB Bern F Présent

7. 1 009 30.0 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne F Présent

8. 1 010 15.0 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne F Présent

9. 1 011 15.0 SUI PETRINI Claire LUG Lugano F Présent

10. 1 012 15.0 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich F Présent

11. 1 013 0.0 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich F Présent

12. 1 014 0.0 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich F Présent

13. 1 015 0.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F Présent

14. 1 016 0.0 SUI DE PREUX Camille SES Sion F Présent

15. 1 10006 710.0 SUI FAVRE Angeline KB FCB Bern F Présent

16. 1 10032 60.0 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds F Présent

17. 1 20018 150.0 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug F Présent

18. 1 20019 140.0 ITA MASCAGNI Martina LUG Lugano F Présent

19. 1 20024 90.0 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich F Présent

20. 1 99999 0.0 SUI FROIDEVAUX Jessica SES Sion F Présent

21. 1 99999 0.0 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich F Présent
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Directoire technique et autres commissions

Directeur de compétition

Jean-Pierre Torda

Directoire Technique

Léon Amez-Droz
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Formule

Participants 21 Participants

1 Vorrunde
13.03. 17:46

21 Participants
3 Poules 7 Tireur par poule

21 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 17:46

Tableau de 32

21 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 32 A T32

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min
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Vorrunde

Poule 1 | Piste 5

GEROUDET Tiffany, SUI SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
PETRINI Claire SUI LUG Lugano 1 1 V V 4 V 2 3 22 24 0.500 -2 5.
KAMARAS Kira SUI ZFC Zürich 2 V 3 V 1 V 2 3 21 20 0.500 1 4.
BOSCHERINI
Victoria

SUI SEVM Vevey 3 3 V V V 2 4 3 24 21 0.500 3 2.

MASCAGNI Martina ITA LUG Lugano 4 4 2 3 2 3 1 0 15 30 0.000 -15 7.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 5 V V 2 V 4 3 3 24 22 0.500 2 3.
CONRAD
Anastasiya

SUI CAL Lausanne 6 2 2 V3 V V 4 3 21 24 0.500 -3 6.

FAVRE Aurore SUI FCB Bern 7 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.

Poule 2 | Piste 6

CHESNEL Fiona, SUI EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
LUNA Alessandra SUI ZFC Zürich 1 V 3 V 3 V 3 3 24 26 0.500 -2 4.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 2 3 2 2 0 2 1 0 10 30 0.000 -20 7.
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 3 V V V 1 V 4 4 25 22 0.667 3 3.
ENKERLI Hanna SUI ZFC Zürich 4 4 V 4 2 V 4 2 24 23 0.333 1 5.
BURKHARD
Isabelle

SUI FCB Bern 5 V V V V 3 4 4 27 16 0.667 11 2.

DE PREUX Camille SUI SES Sion 6 4 V 3 1 V 3 2 21 25 0.333 -4 6.
PASCHE Alyssa SUI SEG Geneve 7 V V V V V V 6 30 19 1.000 11 1.

Poule 3 | Piste 7

PFEIFER Jannik, SUI KB CEB Biel/Bienne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 1 4 V 2 V V V 4 26 13 0.667 13 3.
PIVETEAU Anne
Clémence

SUI CAL Lausanne 2 V V V V V 1 5 26 16 0.833 10 2.

FROIDEVAUX
Jessica

SUI SES Sion 3 0 2 0 4 V 0 1 11 28 0.167 -17 7.

MASSEREY Solene SUI ZFC Zürich 4 V3 1 V V V 1 4 20 18 0.667 2 4.
IZZO Iulia SUI LUG Lugano 5 0 2 V 3 4 1 1 15 29 0.167 -14 6.
HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 6 1 2 3 3 V 3 1 17 29 0.167 -12 5.
FAVRE Angeline SUI FCB Bern 7 4 V V V V V 5 29 11 0.833 18 1.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 6 6 30 16 1.000 14 Q

2 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 6 6 30 19 1.000 11 Q

3 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 5 6 26 16 0.833 10 Q

5 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 6 26 13 0.667 13 Q

6 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 6 27 16 0.667 11 Q

7 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3 Q

8 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 6 20 18 0.667 2 Q

9 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 24 21 0.500 3 Q

10 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 3 6 24 22 0.500 2 Q

11 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 6 21 20 0.500 1 Q

12 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 3 6 24 26 0.500 -2 Q

13 SUI PETRINI Claire LUG Lugano 3 6 22 24 0.500 -2 Q

14 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 3 6 21 24 0.500 -3 Q

15 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 2 6 24 23 0.333 1 Q

16 SUI DE PREUX Camille SES Sion 2 6 21 25 0.333 -4 Q

17 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 1 6 17 29 0.167 -12 Q

18 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 1 6 15 29 0.167 -14 Q

19 SUI FROIDEVAUX Jessica SES Sion 1 6 11 28 0.167 -17 Q

20 ITA MASCAGNI Martina LUG Lugano 0 6 15 30 0.000 -15 Q

21 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage



Championnats suisses

Sion (SUI)
13.03.2022 - 12:00

OFFICIAL

Epee Dames

Individuel

U23

© Ophardt Team Sportevent
Licence: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0009.1
13.03.2022 17:46

1 / 1

Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern 6 6 30 16 1.000 14

2 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 6 6 30 19 1.000 11

3 SUI FAVRE Angeline KB FCB Bern 5 6 29 11 0.833 18

4 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 5 6 26 16 0.833 10

5 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 6 26 13 0.667 13

6 SUI BURKHARD Isabelle KB FCB Bern 4 6 27 16 0.667 11

7 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 4 6 25 22 0.667 3

8 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 6 20 18 0.667 2

9 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 24 21 0.500 3

10 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 3 6 24 22 0.500 2

11 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 6 21 20 0.500 1

12 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 3 6 24 26 0.500 -2

13 SUI PETRINI Claire LUG Lugano 3 6 22 24 0.500 -2

14 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 3 6 21 24 0.500 -3

15 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 2 6 24 23 0.333 1

16 SUI DE PREUX Camille SES Sion 2 6 21 25 0.333 -4

17 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 1 6 17 29 0.167 -12

18 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 1 6 15 29 0.167 -14

19 SUI FROIDEVAUX Jessica SES Sion 1 6 11 28 0.167 -17

20 ITA MASCAGNI Martina LUG Lugano 0 6 15 30 0.000 -15

21 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

1
FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste 8

17
HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

16
DE PREUX Camille
SES Sion

SUI   5

  R: CHESNEL Fiona (SUI)

 

9
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI  

24 *** carte blanche ***  

 

 

25 *** carte blanche ***  

8
MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI  

 

 

5
HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI  

28 *** carte blanche ***  

 

  Piste 9

21
ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI   3

12
LUNA Alessandra
ZFC Zürich

SUI   V

  R: FRIEDLI Markus (SUI)

  Piste 10

13
PETRINI Claire
LUG Lugano

SUI   V

20
MASCAGNI Martina
LUG Lugano

ITA   12

  R: ROGNON Nadia (SUI)

 

29 *** carte blanche ***  

4
PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI  

 

Piste 10

FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI   V

HEUBI Pauline (17)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   5

R: HOSKING John (SUI)

Piste 6

BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI   12

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V 13

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

Piste 13

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   V

LUNA Alessandra
ZFC Zürich

SUI   7

R: LATINO Sebastian (SUI)

Piste 9

PETRINI Claire
LUG Lugano

SUI   12

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

R: GEROUDET Tiffany (SUI)

Piste 2

FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI   8

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

R: GEROUDET Tiffany (SUI)

Piste 3

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   V

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   9

R: MASSEREY Cyrille (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

3
FAVRE Angeline
KB FCB Bern

SUI  

30 *** carte blanche ***  

 

  Piste 7

19
FROIDEVAUX Jessica
SES Sion

SUI   4

14
CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   V

  R: LATINO Sebastian (SUI)

 

11
KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI  

22 *** carte blanche ***  

 

 

27 *** carte blanche ***  

6
BURKHARD Isabelle
KB FCB Bern

SUI  

 

 

7
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI  

26 *** carte blanche ***  

 

 

23 *** carte blanche ***  

10
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI  

 

  Piste 11

15
ENKERLI Hanna
ZFC Zürich

SUI   7

18
IZZO Iulia
LUG Lugano

SUI   V

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

 

31 *** carte blanche ***  

2
PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI  

 

Piste 12

FAVRE Angeline
KB FCB Bern

SUI   V

CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   11

R: PFEIFER Jannik (SUI)

Piste 7

KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI   10

BURKHARD Isabelle
KB FCB Bern

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Piste 8

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI   V

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   12

R: FRIEDLI Markus (SUI)

Piste 11

IZZO Iulia (18)
LUG Lugano

SUI   14

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI)

Piste 4

FAVRE Angeline
KB FCB Bern

SUI   V

BURKHARD Isabelle
KB FCB Bern

SUI   11

R: PFEIFER Jannik (SUI)

Piste 5

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI   14

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 1

1
MASSEREY Solene (8)
ZFC Zürich

SUI   V

4
HATZ Fiona (5)
ZFC Zürich

SUI   10

  R: CRIBLEZ Lorin Noam (SUI)

  Piste 2

3
FAVRE Angeline
KB FCB Bern

SUI   V

2
PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   13

  R: GEROUDET Tiffany (SUI)

Piste 1

MASSEREY Solene (8)
ZFC Zürich

SUI   7

FAVRE Angeline (3)
KB FCB Bern

SUI   V

R: GEROUDET Tiffany (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI FAVRE Angeline KB FCB Bern 2000

2 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999

3 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002

3 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Tableau de 8

5 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern 1999

6 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

7 SUI BURKHARD Isabelle KB FCB Bern 2001

8 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

Tableau de 16

9 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

10 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

11 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003

12 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000

13 SUI PETRINI Claire LUG Lugano 2003

14 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000

15 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005

16 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 2002

Tableau de 32

17 SUI ENKERLI Hanna ZFC Zürich 1999

18 SUI DE PREUX Camille SES Sion 2004

19 SUI FROIDEVAUX Jessica SES Sion 2004

20 ITA MASCAGNI Martina LUG Lugano 2003

21 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004
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Activité des arbitres

Nation Epée Fleuret Sabre Nom Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 0 0 0

N GARNIER Vivian 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 0 0

SUI MASSEREY Cyrille 1 1 0 0

N CHESNEL Fiona 1 1 2 0 0

N HOSKING John 1 1 0 0

Ca LATINO Sebastian 1 1 2 0 0

C ROGNON Nadia 1 1 2 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

N GEROUDET Tiffany 1 1 1 1 1 5 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

N SCHMIDLI Yannick 0 0 0

N MATHIS Kei 0 0 0

Ca PFEIFER Jannik 1 1 1 1 4 0 0

Ca CRIBLEZ Lorin Noam 1 1 1 3 0 0

N FRIEDLI Markus 1 1 2 0 0

16 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI FAVRE Angeline KB FCB Bern 2000

Argent SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999

Bronze SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Bronze SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002


